
YAYASAN TRISAKTI

INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
Jl. IKPN, Tanah Kusir, Jakarta 12330
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KEPUTUSAN
REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

No. 001-02/IPT/KK/S1-STr/DHB/KWU-HTL/II/2024

TENTANG
PENUNJUKAN DOSEN TETAP

DALAM PENGAJARAN SEMESTER GENAP TA. 2023/2024

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Institut Pariwisata Trisakti pada
TA. 2023/2024, perlu segera menunjuk Dosen Tetap yang namanya tercantum dalam
DIKTUM Pertama Keputusan ini.

b. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat
Keputusan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

Mengingat : 1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 04 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar

Pendidikan Nasional;
5. Statuta Institut Pariwisata Trisakti No. B/45/YTS/V/2023 tanggal 19 Mei 2023;
6. Peraturan Kepegawaian Yayasan Trisakti No. 0041/YT-III/SK/IX/2021.

Memperhatikan : 1. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor
272/E/0/2023 tanggal 15 Maret 2023 tentang izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi
Pariwisata Trisakti menjadi Institut Pariwisata Trisakti.

2. Surat dari Ketua Yayasan Trisakti No. B/30/YTS/IV/2023, tanggal 11 April 2023
tentang Penetapan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

M E M U T U S K A N

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI TENTANG PENUNJUKAN DOSEN
TETAP DALAM PENGAJARAN SEMESTER GENAP TA. 2023/2024

Pertama : Menunjuk         Saudara/i         FREDDY         TRIONO,         SST.Par,         M.PAR

NIDN/NUPN         :         0303117206
Sebagai dosen tetap dalam mata kuliah :

• 18D2A022P - Pemasaran HOREKA (P) 0,7 sks (P) 1 kelas
• 18D2A022P - Pemasaran HOREKA (P) 1 sks (P) 1 kelas
• 18D2A022T - Pemasaran HOREKA (T) 2 sks (T) 2 kelas
• 21D2A101P - PKL : Persiapan 0,2 sks (P) 1 kelas
• 21D2A102P - PKL : Proses 0,8 sks (P) 1 kelas
• 21D2A103P - PKL : Pelaporan 0,6 sks (P) 1 kelas
• 21D2A104P - PKL : Evaluasi 0,4 sks (P) 1 kelas
• 23C5A021T - Kepemimpinan Bisnis 3 sks (T) 1 kelas

Pada         Institut         Pariwisata         Trisakti         Departemen         S1         KEWIRAUSAHAAN         dan         STr
PENGELOLAAN         PERHOTELAN         untuk         semester         genap         TA.         2023/2024.

Kedua : Dalam         melaksanakan         tugas         sehari-hari,         yang         bersangkutan         bertanggung         jawab         kepada         Ka.
Departemen         Kewirausahaan         dan         Ka.         Departemen         Pengelolaan         Perhotelan         untuk
semester         genap         TA.         2023/2024.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir semester
genap TA. 2023/2024.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 19 Februari 2024
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
REKTOR

FETTY ASMANIATI, SE, MM
N I K : 010109890047



KEHADIRAN MAHASISWA 

08-08-2024 10:28:39 Hal. 1 dari 2 

 

 

AP 

 

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP 

MATA KULIAH: 18D2A022T - Pemasaran HOREKA (T)   SKS: 2 RUANG: 406A 

DOSEN: FREDDY TRIONO, SST.Par, M.PAR   KELAS: KA6 HARI / JAM: SELASA / 13:00 - 16:00 

 

NO NIM NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE 

H A I S TTL % HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2141050001 FIRDA AULIA R H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

2 2141050002 OCTAFIANDY H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

3 2141050003 ADAM PRASET H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

4 2141050004 HELENA PUTR H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

5 2141050005 INDAH SUCI M H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

6 2141050006 CELLINE CHAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

7 2141050007 REFA ADILA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

8 2141050008 YOSEPHINE RE H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

9 2141050009 MALIKA MELIA H H S H H H H M H H H H H H H F 13   1 14 92.86 ✔ 

10 2141050010 CONSTANTIUS H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

11 2141050011 FARHAN MAUL H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

12 2141050012 DYAH AYU RE H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

13 2141050013 LIA UTARI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

14 2141050014 SUTOYO H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

15 2141050015 FENDRA YAKO H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

16 2141050016 LUTFIAH YUNI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

17 2141050017 ARF PRASS WI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

18 2141050018 RAGHIL LANA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

19 2141050019 ITSNAINI SYAF H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

20 2141050020 HELSI RISALMA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

21 2141050021 MUHAMAD AK H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

22 2141050022 NUR MEGA SE H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

23 2141050023 MUHAMMAD A H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

24 2141050024 NEYSA PUTRI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

25 2141050025 KAYNINA VIRG H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

26 2141050026 INGGRID IVAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

27 2141050027 MUHAMMAD W H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

28 2141050028 IIS DAHLIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

29 2141050029 AMANDAH AN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

30 2141050030 FRISKA INTAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

31 2141050031 MIFTAH APRIL H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

32 2141050032 VINCENTIA AG H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

33 2141050033 ANGIE JULYSC H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

34 2141050034 HUSEN NUGRA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

35 2141050035 DEDE SUHEND H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

36 2141050036 KENRY YUNIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

37 2141050037 NAUFAL SYAH H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

38 2141050038 SANIA DORSIL H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

39 2141050039 MUH SUGANDI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

40 2141050040 GUSTI PUTRA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

41 2141050041 KIKI RIZKI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

42 2141050042 KATIFAH FAHR H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 



KEHADIRAN MAHASISWA 

08-08-2024 10:28:39 Hal. 2 dari 2 

 

 

AP 

 

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP 

MATA KULIAH: 18D2A022T - Pemasaran HOREKA (T)   SKS: 2 RUANG: 406A 

DOSEN: FREDDY TRIONO, SST.Par, M.PAR   KELAS: KA6 HARI / JAM: SELASA / 13:00 - 16:00 

 

NO NIM NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE 

H A I S TTL % HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

43 2141050044 HANA CAROLI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

44 2141050045 SISKA AULYA P H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

45 2141050046 IMAH H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

46 2141050047 MERCY MARIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

47 2141050049 RIDWAN MAUL        M        F       ✔ 

48 2141050050 SAJIDA JULIAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

49 2141050051 MAITSA ADILL H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

 

 
TOTAL 

H 48 48 47 48 48 48 48  48 48 48 48 48 48 48   

A                 

I                 

S   1              

 

 
KABAG. ADM. AKADEMIK 

 
 
 
 

 
GATOT HARRY SUZANTO, S.Kom, MM. MBA 

 
DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH 

 
 
 
 

 
FREDDY TRIONO, SST.Par, M.PAR 

JAKARTA, 08 AGUSTUS 2024 

KA. DEPARTEMEN PENGELOLAAN PERHOTELAN 

 
ROBIATUL ADAWIYAH, SST. Par, M.Par 



NILAI SEMESTER MAHASISWA 

08-08-2024 10:58:24 Hal. 1 dari 2 

 

 

 
TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG 

MATA KULIAH: 18D2A022T - Pemasaran HOREKA (T) SKS: 2 RUANG: 406A 

DOSEN: FREDDY TRIONO, SST.Par, M.PAR KELAS: KA6 HARI / JAM: SELASA / 13:00 - 16:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 
NILAI 
AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 
KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

1 2141050001 FIRDA AULIA RACHIMI 100.00 90.00 60.00 77.00 A- 3.70   

2 2141050002 OCTAFIANDY CHRISTIAN LIONG 100.00 90.00 90.00 92.00 A 4.00   

3 2141050003 ADAM PRASETYO 100.00 90.00 40.00 67.00 B- 2.70   

4 2141050004 HELENA PUTRI PUSPITASARI 100.00 100.00 100.00 100.00 A 4.00   

5 2141050005 INDAH SUCI MAHARANI 100.00 100.00 60.00 80.00 A 4.00   

6 2141050006 CELLINE CHANDRA 100.00 90.00 90.00 92.00 A 4.00   

7 2141050007 REFA ADILA 100.00 90.00 60.00 77.00 A- 3.70   

8 2141050008 YOSEPHINE REGITAULI SIREGAR 100.00 90.00 90.00 92.00 A 4.00   

9 2141050009 MALIKA MELIA PUTRI 100.00 90.00 80.00 87.00 A 4.00   

10 2141050010 CONSTANTIUS VIRGIL HEDI PRAKOS 100.00 90.00 80.00 87.00 A 4.00   

11 2141050011 FARHAN MAULANA 100.00 90.00 80.00 87.00 A 4.00   

12 2141050012 DYAH AYU RENGGANIS PURWONO 100.00 90.00 90.00 92.00 A 4.00   

13 2141050013 LIA UTARI 100.00 90.00 60.00 77.00 A- 3.70   

14 2141050014 SUTOYO 100.00 90.00 90.00 92.00 A 4.00   

15 2141050015 FENDRA YAKOB SELLY 100.00 90.00 60.00 77.00 A- 3.70   

16 2141050016 LUTFIAH YUNIAR 100.00 100.00 90.00 95.00 A 4.00   

17 2141050017 ARF PRASS WILLMANA PUTRA 100.00 90.00 80.00 87.00 A 4.00   

18 2141050018 RAGHIL LANANGSYAH 100.00 100.00 100.00 100.00 A 4.00   

19 2141050019 ITSNAINI SYAFITRI 100.00 90.00 90.00 92.00 A 4.00   

20 2141050020 HELSI RISALMA PUTRI 100.00 90.00 80.00 87.00 A 4.00   

21 2141050021 MUHAMAD AKBAR RIFA I 100.00 100.00 100.00 100.00 A 4.00   

22 2141050022 NUR MEGA SENJANI 100.00 100.00 100.00 100.00 A 4.00   

23 2141050023 MUHAMMAD ARIS NURSAPUTRA 100.00 90.00 80.00 87.00 A 4.00   

24 2141050024 NEYSA PUTRI WARDANI 100.00 100.00 100.00 100.00 A 4.00   

25 2141050025 KAYNINA VIRGIE 100.00 90.00 60.00 77.00 A- 3.70   

26 2141050026 INGGRID IVANA KANSIL 100.00 90.00 40.00 67.00 B- 2.70   

27 2141050027 MUHAMMAD WILDAN KASIB 100.00 90.00 90.00 92.00 A 4.00   

28 2141050028 IIS DAHLIA 100.00 90.00 90.00 92.00 A 4.00   

29 2141050029 AMANDAH ANDRIANI PUTRI 100.00 90.00 80.00 87.00 A 4.00   

30 2141050030 FRISKA INTAN MAHARANI 100.00 100.00 100.00 100.00 A 4.00   

31 2141050031 MIFTAH APRILIA 100.00 90.00 60.00 77.00 A- 3.70   

32 2141050032 VINCENTIA AGUSTINA 100.00 100.00 90.00 95.00 A 4.00   

33 2141050033 ANGIE JULYSCHA PRISCILLA RIANDI 100.00 90.00 80.00 87.00 A 4.00   

34 2141050034 HUSEN NUGRAHA 100.00 90.00 40.00 67.00 B- 2.70   

35 2141050035 DEDE SUHENDAR 100.00 90.00 80.00 87.00 A 4.00   

36 2141050036 KENRY YUNIARTI 100.00 100.00 40.00 70.00 B 3.00   

37 2141050037 NAUFAL SYAHRAZZAK 100.00 90.00 60.00 77.00 A- 3.70   

38 2141050038 SANIA DORSILA TOLLA 100.00 90.00 90.00 92.00 A 4.00   

39 2141050039 MUH SUGANDI 100.00 90.00 80.00 87.00 A 4.00   

40 2141050040 GUSTI PUTRA PRATAMA 100.00 90.00 80.00 87.00 A 4.00   

41 2141050041 KIKI RIZKI 100.00 90.00 60.00 77.00 A- 3.70   

42 2141050042 KATIFAH FAHRUN 100.00 90.00 60.00 77.00 A- 3.70   



NILAI SEMESTER MAHASISWA 

08-08-2024 10:58:24 Hal. 2 dari 2 

 

 

 
TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG 

MATA KULIAH: 18D2A022T - Pemasaran HOREKA (T) SKS: 2 RUANG: 406A 

DOSEN: FREDDY TRIONO, SST.Par, M.PAR KELAS: KA6 HARI / JAM: SELASA / 13:00 - 16:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 
NILAI 
AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 
KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

43 2141050044 HANA CAROLINA ATBAR 100.00 90.00 90.00 92.00 A 4.00   

44 2141050045 SISKA AULYA PUTRI 100.00 90.00 60.00 77.00 A- 3.70   

45 2141050046 IMAH 100.00 100.00 80.00 90.00 A 4.00   

46 2141050047 MERCY MARIA KANANGAHU 100.00 90.00 60.00 77.00 A- 3.70   

47 2141050049 RIDWAN MAULANA    .00 E .00 PMM  

48 2141050050 SAJIDA JULIANTY PUTRI 100.00 100.00 40.00 70.00 B 3.00   

49 2141050051 MAITSA ADILLAH 100.00 100.00 60.00 80.00 A 4.00   

JUMLAH NILAI: A = 32, A- = 11, B = 2, B- = 3, E = 1 

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI 

 
 

JAKARTA, 08 AGUSTUS 2024 

DOSEN 

 
 

 
 

FREDDY TRIONO, SST.Par, M.PAR 
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